
 
 

UCHWAŁA NR XXII/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej „Krańcówka” w Starej Gadce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze świetlicy wiejskiej „Krańcówka” w Starej Gadce stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9438



Załącznik do uchwały Nr XXII/143/2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ „KRAŃCÓWKA” 
W STAREJ GADCE 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Świetlica wiejska mieszcząca się w miejscowości Stara Gadka przy ul. Adama Czartoryskiego 2, 
stanowi własność Gminy Rzgów i jest częścią składową mienia komunalnego gminy. 

§ 2. Świetlica służy mieszkańcom, a w szczególności jest miejscem: 

1) popularyzacji amatorskich form artystycznych; 

2) rozwoju działalności kulturalnej adresowanej do różnych grup wiekowych społeczności wiejskiej; 

3) organizacji imprez otwartych dla mieszkańców Gminy; 

4) organizacji zebrań i spotkań organizowanych przez organy gminy i sołectw, wyborów, referendów; 

5) spotkań organizacji lokalnych działających na terenie Gminy (np. Koła Gospodyń Wiejskich, Ochotnicze 
Straże Pożarne, kluby sportowe); 

6) przeznaczonym na cele inne niż służące wszystkim mieszkańcom (np. krótkotrwałe, indywidualne, 
organizowane imprezy i uroczystości). 

§ 3. Świetlica wiejska działa w oparciu o potrzeby i oczekiwania mieszkańców Gminy Rzgów. 

§ 4. Świetlica wiejska udostępniana jest przez Administratora zgodnie z jej przeznaczeniem 
i zapotrzebowaniem mieszkańców. 

§ 5. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane w świetlicy oraz korzystanie z mienia wymagają uzgodnienia 
z Administratorem obiektu. 

Rozdział 2. 
ZASADY OBOWIĄZUJĄCE W ŚWIETLICY 

§ 6. Użytkownik świetlicy zobowiązany jest do: 

1) zapoznania się z niniejszym regulaminem oraz przestrzegania zawartych w nim zapisów; 

2) kulturalnego zachowania się wobec wszystkich osób przebywających w świetlicy; 

3) dbania o czystość i estetyczny wygląd pomieszczeń i otoczenia świetlicy. 

§ 7. W przypadku zniszczenia mienia lub uszkodzenia sprzętu użytkownik zobowiązany jest niezwłocznie 
powiadomić o tym fakcie opiekuna / Administratora świetlicy. 

Rozdział 3. 
UCZESTNICTWO W ZAJĘCIACH ŚWIETLICOWYCH 

§ 8. W świetlicy mogą być organizowane otwarte zajęcia świetlicowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
z terenu Gminy Rzgów w ramach organizowania czasu wolnego. 

§ 9. W zajęciach mogą brać udział dzieci powyżej 6 roku życia. Dzieci do 18 roku życia mogą przebywać 
w świetlicy wyłącznie za pisemną zgodą rodzica lub opiekuna prawnego. 

§ 10. W zajęciach mogą brać udział dzieci poniżej 6 roku życia wyłącznie pod opieką opiekuna prawnego. 

§ 11. Zgodę na uczestnictwo dziecka w zajęciach świetlicowych należy dostarczyć osobie prowadzącej 
przed rozpoczęciem zajęć. Wzór oświadczenia znajduje się u osoby prowadzącej zajęcia. 

§ 12. Na zajęciach świetlicowych obowiązuje zmiana obuwia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9438



Rozdział 4. 
WARUNKI UDOSTĘPNIENIA ŚWIETLICY 

§ 13. Udostępnianie poszczególnych pomieszczeń świetlicy odbywa się odpłatnie i nieodpłatnie, zgodnie 
z cennikiem opłat wprowadzonym Zarządzeniem Burmistrza Rzgowa. 

§ 14. Udostępnianie świetlicy dotyczy obiektu, teren przyległy pozostaje ogólnodostępny. 

§ 15. Świetlica udostępniania jest wyłącznie osobom pełnoletnim. 

§ 16. Administrator zastrzega sobie możliwość odmowy udostępnienia świetlicy. 

§ 17. Użytkownik we własnym zakresie przygotowuje pomieszczenia do użytkowania oraz każdorazowo 
sprząta świetlicę po zakończonym użytkowaniu. 

§ 18. Użytkownik zobowiązany jest na własną rękę zadbać o środki czystości oraz środki sanitarne 
niezbędne do utrzymania porządku. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9438


	UCHWAŁA NR XXII/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - ZASADY OBOWIĄZUJĄCE W ŚWIETLICY w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - UCZESTNICTWO W ZAJĘCIACH ŚWIETLICOWYCH w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	§ 12 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - WARUNKI UDOSTĘPNIENIA ŚWIETLICY w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	§ 14 w zał.1 rozdz.4
	§ 15 w zał.1 rozdz.4
	§ 16 w zał.1 rozdz.4
	§ 17 w zał.1 rozdz.4
	§ 18 w zał.1 rozdz.4



		2025-10-08T11:47:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




